
Zarządzenie nr 5/2016 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 13 stycznia 2016 r.  

 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia egzaminu dyplomowego na 

niestacjonarnych (zaocznych) studiach prawa drugiego stopnia 

 

 

 

Na podstawie § 6a Uchwały nr 101/IX/2015 Rady Wydziału Prawa, Administracji 

i Ekonomii UWr z dnia 21 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków 

ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia, jednolitych magisterskich oraz 

formy egzaminu dyplomowego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się zespół egzaminatorów w składzie:  

- dr hab. Paweł Borszowski, prof. nadzw. UWr, 

- dr hab. Łukasz Machaj, prof. nadzw. UWr, 

- dr hab. Anna Muszyńska, prof. nadzw. UWr, 

- dr hab. Michał Bernaczyk, 

- dr hab. Magdalena Tabernacka, 

- dr hab. Krzysztof Zagrobelny, 

- dr Ryszard Balicki,  

- dr Piotr Góralski, 

- dr Krzysztof Horubski, 

- dr Andrzej Huchla, 

- dr Jakub Kociubiński, 

- dr Michał Stępień, 

- dr Monika Tenenbaum-Kulig. 
 

§ 2 

 Traci moc Zarządzenie nr 29/2015 Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i 

Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 6 listopada 2015 r. w sprawie powołania 

zespołu do przeprowadzenia egzaminu dyplomowego na niestacjonarnych (zaocznych) 

studiach prawa drugiego stopnia. 
 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

dr hab. Włodzimierz Gromski, prof. nadzw. UWr 

D Z I E K A N 


